
’fl) DROGAFONTE
inSBB&r MEDICAMENT05 E MATERIAL HOSPITALAB

1
01

Folha: 131114/0001
Data: 21/12/2022

Cliente.: 13233-PREFEITURA M. DE SOBRAL,

Att.: COMISSAO PERMANENTE D ELICITACAO
Ref.: PROCESSO Na P216030/2022
Endereco: RUA V1RIAT0 DE MEDEIROS, 1250

CENTRO -SOBRAL-CE
PREGAO ELETRONICO No. 22058/2022 REF#

Abertura: 17/10/2022 Mora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO ----------Marca/Fabricante Vlr. Unit. -Total—Item.....Quantidade Apr. —1 3.240.000,00 COM AMITRIPTILINA 25MG - APRES. CX/200 CPR

Registro no M.S.: 1558400670029

........Discriminacao

BRAIN FARMA/(GO} 0,05 162.000,00

Total Geral: 162.000,00
(CENTO E SESSENTA E DOIS MIL REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 18%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatrojmeses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS
FRACIONAVEIS.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......:10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DADOS DA EMPRESA: Razao Social: Drogafonte LTDA CNPJ: 08.778.201/0001-26

Endereco Coinercial: RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPAO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE,

CEP 53.409-260 Municipio: Paulista U.F.: PE Inscrifao Estadual n" 0096822-60 e Inscriÿao Municipal n" 1 10. 1 99-4

DADOS BANCARIOS: Agencia: 3433-9 Conta Corrente: n° 13.705-7 Cod. Do Banco: 001 Sigla: BB Nome da Agenda:

Empresarial Recife

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: EUGENIO JOSE GUSMAO DA FONTE NETO RG: 6.329.005-SSP/PE CPF_
ENDERECO: Rua de Apipucos, N° 000487, Casa de n° 08, Apipucos, Recife/PE CEP 52071-000.
ESTADO CIVIL: CASADO QUALIFICAQAO: SOCIO-ADMINISTRADOR

056.554.614-71

0o JQU4**-0

DROGAFONTE LTDA

CNPJ N2 08.778.201/0001-26
ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG Na 8364310 SDS/PE
CPF 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

ES H/Drogafonte U www.drogafonte.com.br 0 (81) 2102-1819 fif Tetevendas: (81) 2102.1830

5EDE ADMINISTRATOR - FILIAL: Av. Barao De Boriifc. 408.
V6rz.:;a - Rijdie/PE; CEP: 50740 080. CNPJ: 08.778.70S/000a 00

CENTRO DE DI5TRIBUIQAO - MATRiZ: BR 101 Norte, 5/N, Km 56.6.
Jorrlim P.-u.Iisla - Pauima/PF. CEP: 53409-260. CNPJ. 0fl.778.201/0001 26


